
 
 
 

 
Dirección de Recursos Humanos 

1. POSTULANTES PRESELECCIONADOS CONCURSO PÚBLICO, DIRECTIVO GRADO 4°, 

DIRECTOR(A) DE CONTROL 

 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN  

1 RAUL OBREQUE VARGAS  CUMPLE 

2 LUIS VARGAS VALDERAS CUMPLE 

3 SILVANA PAREDES GONZALEZ CUMPLE 

4 KARINA LOPEZ GUZMAN CUMPLE 

5 ANSELMO JARAMILLO NAGUIL CUMPLE 

6 MARCELO ARRIAGADA TRUJILLO CUMPLE 

7 RODRIGO PALZA LOBOS CUMPLE 

8 OSCAR OYARZUN SMITH CUMPLE 

9 CARLOS BONO MIRANDA CUMPLE 

CUMPLE: Pasa a Examen Psicolaboral 

 

2. POSTULANTES QUE QUEDAN FUERA DEL PROCESO POR FALTA DE ANTECEDENTES 

SOLICITADOS. 

CR NOMBRE OBSERVACIÓN  

1 MACARENA SUAREZ MUÑOZ NO CUMPLE 
Falta Antecedentes Referenciales.  

2 RICARDO BECERRA TAMARIN NO CUMPLE 
Falta Antecedentes Referenciales. 

3 DANIEL RIVERA OYARZO NO CUMPLE  
Falta Antecedentes Referenciales.  

4 ALEJANDRA GONZALEZ MARQUEZ NO CUMPLE  
Falta Antecedentes Referenciales. 

5 VICTOR ROMAN NALVAE NO CUMPLE  
Falta Antecedentes Referenciales. 

6 ROLANDO PAILAPICHUN CALFULAF NO CUMPLE 
Falta Formulario de Postulación 

 

 

 

 

Osorno, 28 de octubre de 2024.- 


